
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.05.2021 №A-1573

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Бумажная феерия»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Бумажная феерия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Зверева 
Злата

Коршикова 
Светлана 
Владимировна

"Павлин" 1 место ДП-1573-
70488

2 Русинова 
Виолетта

Шульгина 
Наталья 
Николаевна

Подснежники 3 место ДП-1573-
70924

3 Лейком 
Алексей

Кондратенко 
Татьяна 
Леонидовна

Грибочки 1 место ДП-1573-
70925

4 Кунгурцев 
Денис

Саясова 
Валентина 
Валерьевна

Яблоня в цвету 1 место ДП-1573-
71176

5 Келлер Кира
Малеева 
Ирина 
Александровна

Цветочная фантазия 1 место ДП-1573-
71193

6 Водзаковская 
Алиса

Кудрявцева 
Марина 
Ивановна

Мальвы 1 место ДП-1573-
71380

7 Полянский 
Глеб

Наталья 
Степановна 
Корниенко

Люблю малину 2 место ДП-1573-
71633



8 Роговой Егор
Наталья 
Степановна 
Корниенко

Улитка Зоя 3 место ДП-1573-
71634

9 Бильялова 
Элиф

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Птица Мира". 1 место ДП-1573-
71782

10 Никифорова 
Виктория

Датьева 
Лариса 
Васильевна

Бабочка на полянке 2 место ДП-1573-
71853

11
Старшая 
группа №2 
"Солнышко"

Евдокимова 
Г.С. "Петушок и курочки" 1 место ДП-1573-

71919

12 Пачалгин 
Виталий

Уланова 
Татьяна 
Владиславна

Дольки апельсина 1 место ДП-1573-
71948

13 Валькова 
Ангелина

Швакова 
Наталья 
Викторовна

Коллективное панно "День Победы" 1 место ДП-1573-
71981

14 Утемишева 
Диана

Белова Ольга 
Евтифьевна Букет 1 место ДП-1573-

72159

15 Чернов Семён
Антонова 
Ольга 
Алексеевна

"Пасхальная открытка" 3 место ДП-1573-
72180

16 Архипов 
Арсений

Кузьмина 
Елена 
Ивановна

"Подснежник" 1 место ДП-1573-
72181

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


